「行政院公營事業民營化推動委員會」第一一七次工作小組會議紀錄

壹、日期：九十三年七月一日（星期四）下午三時

貳、地點：行政院經建會六一０會議室

參、主席：謝執行秘書發達                   　　　　　　　紀錄：林珠燕

肆、出（列）席人員：如後附簽名單

伍、會議結論：

討論事項：配合「勞工退休金條例」修訂「公營事業移轉民營條例」相關事宜，提請 討論。

決議：

一、各單位對「公營事業移轉民營條例」配合「勞工退休金條例」修訂相關條文，仍有不同之看法及見解，尚須深入研析。

二、請各單位對於今日討論所提之意見，於會後儘速提供本工作小組幕僚彙整後，再提下次工作小組會議討論。

陸、散會（下午五時三十分）
   備註：各單位意見請於七月十二日前以電子郵件傳送至juyan@cepd.gov.tw
PAGE
1